PORTARIA N.º 599/2016 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Coordenador  do  Curso  Superior  de
Instrumento, do campus Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 14.149.366-3;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o professor Luiz Claudio Ribas Ferreira, RG 3.541.893-

8 para o cargo de Coordenador do Curso Superior  de Instrumento,  a

partir de 1º de julho de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 28 de julho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor